Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2020г.    г. Тайшет     №1094

Об утверждении плана проведения
проверок соблюдения земельного
законодательства физическими лицами на
территории Тайшетского городского
поселения на 2021 год

В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием

физическими лицами земель на территории Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», руководствуясь Федеральным законом «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23,
38, 46 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение», Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля
на территории Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение», утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от 15
июня 2017 г ода № 321, администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства
физическими лицами на территории Тайшетского городского поселения на 2021 год
(приложение).

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить
размещение настоящего постановления официальном сайте администрации Тайшетского
городского поселения в сети «Интернет» (https://gorodtaishet.ru/).

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 29 декабря 2020 года №1094

ПЛАН

проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории
Тайшетского городского поселения на 2021 год

№ Фамилия Имя
Отчество
физического
лица

Адрес места
жительства

Земельный участок
(местоположение)

Цель проведения
проверки

Основания
проведения
проверки

Дата начала
и сроки
проведения
проверки

Форма
проведения
проверки

Наименование
органа,

муниципального
земельного
контроля

осуществляющего
проверку

1 Луцик Олеся
Леонидовна

Российская
Федерация,
Иркутская обл., г.
Тайшет, ул.
Некрасова, д.12

Российская
Федерация,
Иркутская обл., г.
Тайшет, ул.
Некрасова, 12

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований
охраны и
использов.земель

Ст.72
Земельного
кодекса РФ

С 18.03.
2021г. срок
проведения
проверки
20 рабочих
дней

Документарная
выездная

Администрация
Тайшетского
городского
поселения

2 Чукова
Светлана
Михайловна

Российская
Федерация,
Иркутская обл.,
г.Тайшет, ул.
Коммунаров, д.99

Российская
Федерация,
Иркутская обл.,
г.Тайшет, ул.
Коммунаров , 99

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований
охраны и
использования
земель

Ст.72
Земельного
кодекса РФ

С 15.04.
2021г. срок
проведения
проверки
20 рабочих
дней

Документарная
выездная

Администрация
Тайшетского
городского
поселения

3 Лыскова
Наталья
Анатольевна

Российская
Федерация,
Иркутская обл., г.
Тайшет, ул.
Кооперативная,
д.2, кв. 2

Российская
Федерация,
Иркутская обл., г.
Тайшет, ул.
Кооперативная, 2-2

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований
охраны и
использов.земель

Ст.72
Земельного
кодекса РФ

С 20.05.
2021г. срок
проведения
проверки
20 рабочих
дней

Документарная
выездная

Администрация
Тайшетского
городского
поселения

4 Горбунов
Николай

Российская
Федерация,

Российская
Федерация,

Соблюдение
земельного

Ст.72
Земельного

С
28.05.2021г.

Документарная
выездная

Администрация
Тайшетского

Николаевич Иркутская обл., г.
Тайшет, ул.
Первомайская, д.
19

Иркутская обл., г.
Тайшет, ул.
Первомайская, 19

законодательства,
требований
охраны и
использования
земель

кодекса РФ срок
проведения
проверки
20 рабочих
дней.

городского
поселения

5 Ермилов
Василий
Родионович

Российская
Федерация,
Иркутская обл., г.
Тайшет, ул.
Орджоникидзе ,
д.87

Российская
Федерация,
Иркутская обл., г.
Тайшет, ул.
Орджоникидзе, 87

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований
охраны и
использования
земель

Ст.72
Земельного
кодекса РФ

С
09.07.2021г.
срок
проведения
проверки
20 рабочих
дней.

Документарная
выездная

Администрация
Тайшетского
городского
поселения

6 Рубанова
Бибинур
насутдиновна

Российская
Федерация,
Иркутская обл., г.
Тайшет, ул.
Пионерская, д. 4

Российская
Федерация,
Иркутская обл., г.
Тайшет, ул.
Пионерская, 4

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований
охраны и
использования
земель

Ст.72
Земельного
кодекса РФ

С
16.07.2021г.
срок
проведения
проверки
20 рабочих
дней

Документарная
выездная

Администрация
Тайшетского
городского
поселения

7 Новикова
Ольга
Андреевна

Российская
Федерация,
Иркутская обл., г.
Тайшет, ул.
Пролетарская, д.
16

Российская
Федерация,
Иркутская обл., г.
Тайшет, ул.
Пролетарская, 16

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований
охраны и
использования
земель

Ст.72
Земельного
кодекса РФ

С
15.09.2021г.
срок
проведения
проверки
20 рабочих
дней

Документарная
выездная

Администрация
Тайшетского
городского
поселения

8 Белкина
Галина
Ивановна

Российская
Федерация,
Иркутская  обл.,
г. Тайшет, пер
Проходной, д. 16

Российская
Федерация,
Иркутская обл., г.
Тайшет, пер
Проходной, 16

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований
охраны и
использования
земель

Ст.72
Земельного
кодекса РФ

С
24.09.2021г.
срок
проведения
проверки
20 дней.

Документарная
выездная

Администрация
Тайшетского
городского
поселения

Руководитель аппарата администрации
Тайшетского городского поселения             А.С. Кузин